Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.8.02 Accesorios 6,018.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 41,300.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 210,984.00

Total 258,302.00

**Doscientos cincuenta y ocho  mil trescientos dos con 00/100 (258,302.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.1290-Versión 1 258,302.00

Monto de Compromiso
13/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130411395 LIRIANO NUEZ COMERCIAL C POR A 258,302.00

Total 258,302.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: